MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 6/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIAEDITAL 6/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: ECONOMIAÁREA: ECONOMIA

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Em respeito ao cronograma do Edital 06/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a comissão para o processo sele vo simplificado
para professor substituto de Economia do Campus Brasília torna público o Resultado final.

RESULTADO FINAL

NomeNome PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação

Luis Guilherme Alho Batista 60,0 1°

Aziz Eduardo Calzolaio 48,0 2°

Renata Lemos Lima 42,5 3º

Daiane Gabriela Paulo Nonato 38,5 4°

Hélde Araujo Domingos 37,5 5°

Brasília, 31 de julho de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUAPHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE ECONOMIA

EDITAL 6/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

PORTARIA Nº 91/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, DE 19 DE JUNHO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Philippe Tshimanga KabutakapuaPhilippe Tshimanga Kabutakapua, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 31/07/2024 12:19:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

552431
95dd387c4b

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e G., None, Asa

Norte, BRASÍLIA / DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055